10 ngôi nhà, mỗi ngôi nhà trị giá từ 50 triệu đồng đến trên 100 triệu đồng đã được bàn giao cho 10 gia đình có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, trong đó Hội Chữ thập đỏ huyện Vũ Thư vận động các nhà hảo tâm hỗ trợ mỗi gia đình 40 triệu đồng.

Đây là nguồn động viên to lớn và kịp thời giúp người nghèo đón Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 ấm áp và đủ đầy hơn.

Tại lễ bàn giao, Hội Chữ thập đỏ huyện Vũ Thư và chính quyền, nhân dân các địa phương cũng trao tặng những vật dụng cần thiết cho các gia đình.

THU TRANG

VĂN TRƯỜNG

Duy trì ổn định diện tích khoai tây vụ đông